[image: image1.jpg]@ unioeste

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA

Rua Maringa, 1200 - Bairro Vila Nova - Fone/Fax (0**46) 524-1661 - Caixa Postal 371
Cep. 85605-010 - Francisco Beltrdo - Parana

Campus de Francisco Beltrao

                  [image: image2.jpg]

EDITAL Nº 004/2018
O Coordenador do Curso de Especialização “Lato Sensu” em Gestão Empresarial da UNIOESTE, Campus de Francisco Beltrão, VI turma, no uso de suas atribuições e considerando a Resolução nº 295/2014-CEPE;

TORNA PÚBLICO:

 As aulas do  Curso   de Especialização “Lato Sensu” em Gestão Empresarial – VI Turma, serão ministradas às sextas-feiras e aos sábados, com  início dia 22/06/2018 nos seguintes horários:
	Dias
	Horário
	Sala

	Sextas-feiras
	19h15 às 22h45
	532 Bloco V último piso

	Sábados
	8h às 12 e das

13h30 às 17h30
	515 Bloco V 1º piso

Francisco Beltrão, 21 de junho de 2018.

              [image: image3.png]

Jairo Leonardi de Aguiar

Coordenador Curso de Especialização em Gestão Empresarial-VI turma